
Załącznik nr 3 do Ogłoszenia Wójta Gminy Dywity                                                                                                                            

z dnia 27 stycznia 2026 r.                                                                             

w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie                                                        

i powierzenie realizacji zadania publicznego  

 

 

Wspieranie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami, poprzez integrację z 

otoczeniem, aktywizację społeczną, organizację warsztatów edukacyjnych dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych w celu przełamywania stereotypów związanych z 

niepełnosprawnością oraz usuwanie barier uniemożliwiających osobom ze 

szczególnymi potrzebami funkcjonowanie na zasadach równości ze wszystkimi 

obywatelami  w okresie 04.2026- 12.2026  

 

Specyfikacja 

 

1. Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży 

związanych z przełamywaniem stereotypów związanych z niepełnosprawnością, 

mających na celu kształtowanie właściwych postaw wobec niepełnosprawności oraz 

uwrażliwienie uczniów na problemy i potrzeby osób z niepełnosprawnościami. 

Wskazanie uczniom właściwych postaw przy akceptacji, integracji oraz sposobów 

radzenia sobie z wpływem grupy i rozwiązywaniem problemów (2 spotkania).   

2. Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych dla dorosłych związanych 

z przełamywaniem stereotypów związanych z niepełnosprawnością, mających na celu 

wskazanie rodzicom w jaki sposób skutecznie budować u dzieci tolerancję wobec 

innych, w jaki sposób wytłumaczyć dzieciom niepełnosprawność oraz jak rozmawiać z 

dziećmi o osobach niepełnosprawnych (1 spotkanie). 

3. Przygotowanie materiałów edukacyjnych dla uczniów dotyczących budowania 

pozytywnych relacji z niepełnosprawnymi rówieśnikami. 

4. Usuwanie barier uniemożliwiających osobom ze szczególnymi potrzebami 

funkcjonowanie na zasadach równości ze wszystkimi obywatelami. 

5. Zorganizowanie i przeprowadzenie Gminnego Dnia Integracji pt.: „Wszyscy jesteśmy 

tacy sami”. 

 

 

WÓJT GMINY 

(-) Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

 


